
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče: Michal Bogdan 

 

Název práce: Molekulární mechanismy regulace pH buněčných stěn v modelové rostlině 

Arabidopsis thaliana 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:  2  

Při práci s literaturou a databázemi:  1   

Během zpracování zadaného tématu:  1   

Při sepisování práce:    1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1  

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče: 2 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Michal Bogdan prokázal výjimečnou samostatnost při zpracování bakalářské práce; na základě 

úvodní struktury práce a několika odrazových publikací si sám vyhledával další relevantní 

literaturu a velmi kvalitně ji zpracovával do podoby textu své práce. Jediným nedostatkem bylo 

psaní finálních verzí práce dosti na poslední chvíli, ale přesto myslím, že odevzdaná práce 

bohatě splňuje požadavky na bakalářskou práci kladené. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (označte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 28.5. 2019 

Jméno a příjmení, podpis školitele (podle SIS):  

Matyáš Fendrych 

 

 


